Ф 7.5-537

^тмх
инжиниринг

Обособленное подразделение ООО «ТМХ Инжиниринг»
в г. Тверь «Конструкторское бюро «Пассажирский транспорт»

Петербургское ш., д. 45 б, Тверь,
Тверская обл., Россия, 170003

Тел.: +7 495 539 22 05
Email: op_tvr@tmh-eng.ru

/зим/ № 77^/0
На №от__________________

ООО «Феникс -Д»
Директору
Д.И. Доброборскому
dobrdavid@mail.ru

Об исключении ЗИП из
комплекта поставки фонаря

Уважаемый Давид Иосифович!

В связи с требованием АО ФПК ИСХ-1483/ФПК от 19.02.2021г. по составу комплектов
поставки, просим Вас исключить из комплекта поставки концевого сигнального
светодиодного фонаря ФКС-СИД-УМ «Лайтер» комплект ЗИП. Для комплекта ЗИП фонаря
необходимо указать - поставка по требованию заказчика. После введения изменений в
документацию на фонарь концевой, просим выслать в наш адрес актуальную версию
технических условий.

Главный конструктор А.В. Лебедев

Мерсикова Наталья Владимировна, отдел систем жизнеобеспечения, инженер-конструктор
+7 (495) 539-22-05 доб. 51-19 e-mail: n.mersikova@tmh-eng.ru

Система менеджмента предприятия
сертифицирована на соответствие требованиям
ISO 9001:2015, ГОСТ Р ИСО 9001-2015,
EN 15085-2

mailto:op_tvr@tmh-eng.ru
mailto:dobrdavid@mail.ru
mailto:n.mersikova@tmh-eng.ru